
Financováno

 

  

.. Národní

Evropskou unu >g= plán

“1 NextGenerationEU % °""°"V *‘EZijfZE’éSI?§o§§E:§L‘“

 

Kupní smlouva 11111111111111111111111111
UTB — Zdravotnické a diagnostické přístroje

Část 2 — Stolní Spirometr s oxymetrickým modulem _

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

DIČ: CZ70883521

bankovní spojení : Komerční banka, a.s., pobočka Zlín

číslo účtu: _

ID datové schránky: ahqj9id

zastoupená:

za věcné plnění odpovídá:

RNDr. Alexander Černil kvestor

  

  

(dále jen „kupující“) Ě

a %

Medicton Group s.r.o. E 5

se sídlem: Jiráskova 609, 572 01 Polička ž %

IČO: 274 85 391 % Š

DIČ: C227485391 Ě 5

bankovní spojení: Komerční banka a.s. % “3

číslo účtu: “é. 5-

jednající: Ing. Vratislav Fabián, PhD. __ i—7

registrace: Společnost je zapsána v OR vedeném u

Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C

vložka 21742.

e-mail:

ID datové schránky:

kontaktní osoba:

Íkzdk   

(dále jen „prodávající“)



   

 

—
*
\
—
s
4
—
—
u
—
e
:
k
x
e
—
-
v
—
.
.
3
;
,
-
.
“
*
W
Ž
'
C
1
L
1
—
f
í
-
M
1
—

[. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, kteráje předmětem

koupě, dopravitji do místa určení (viz. čl. III. smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického

práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.

II. Specifikace věci a cena

1) Pro účely této smlouvy se věci rozumí stolní Spirometr s oxymetrickým modulem (dále jen

„věc“) pořizovaná pro potřeby Fakulty managementu a ekonomiky Tomáše Bati ve Zlíně v rámci

projektu č. NPO_UTB_MSMT-16585/2022 v SC A s názvem ADAPT UTB: Adaptabilní,

Digitální, Agilní, Progresivní, Transformace UTB ve Zlíně, s parametry specifikovanými

v příloze č. 1 této smlouvy.

2) Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností z této smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradujakýchkoliv

správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky . počet ks cena za kus bez DPH

SPIROMETR MIR 1 86.120,— Kč

SPIROLAB + OXI

Cena věci:

Celkem bez DPH: 86.120,- Kč

21% DPH: 18.085,20 Kč

Celkem s DPH: 104.205,20 Kč

(slovy: j ednostočtyřitisícedvěstěpět korun českých a dvacet haléřů)

Ill. Další podmínky plnění, místo a termin plnění

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním

veškeré související dokumentace (především manuálu v českém jazyce). Věc bude dodána řádně

zabalená v zalepených krabicích. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší

o rávnění zástu ci obou smluvních stran (dálejen „protokol“). Oprávněný zástupce kupujícíhoje

_oprávněný zástupce prodávajícího je_ tel.:

2) Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

3) Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Fakulta managementu a

ekonomiky, Mostní 5139, 760 01 Zlin.



4)

1)

2)

 

3)

4)

5)

6)

Prodávajícíje povinen dodat věc do 4 týdnů od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. II. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. 1) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.

Splatnost faktury je 30 dnů odjej ího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena bezhotovostním

převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Den uskutečnění

zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě zveřejnění v registru smluv

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Faktura musí rovněž obsahovat název

veřejné zakázky:

0 ID 2096: UTB — Zdravotnické a diagnostické přístroje - část 2 - Stolní spirometr

s oxymetrickým modulem

. číslo smlouvy

o číslo dokladu,

0 datum vystavení, datum splatnosti, datum uskutečnění zdanitelného plnění,

a označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,

o konstantní a variabilní symbol,

a účtovanou částku, DPH, účtovanou částku vč. DPH,

0 název projektu: „ADAPT UTB: Adaptabilní, Digitální, Agilní, Progresivní,

Transformace UTB ve Zlíně“,

. číslo projektu: NPO_UTB_MSMT-16585/2022,

. název díla,

o důvod účtování s odvoláním na smlouvu,

o razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového a účetního dokladu,

. seznam příloh a přílohy samotné,

. další náležitosti, pokud je stanoví obecně závazný předpis.

Na položky Smlouvy splňující podmínky §92f zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty

v platném znění, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004

Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, tj. daňový doklad bude zhotovitelem vystaven podle

§ 92a odst. 2 a výši daně je povinen doplnit v evidenci pro účely daně z přidané hodnoty a přiznat

příjemce plnění (kupující)

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu

kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.



 

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v dobějejího předání a dále v rámci poskytnuté záruky

za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc bude

dodánajako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní vady (tj.

zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti obvyklé

a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále téžjen „záruka “).

Záruční doba na dodanou „věc“ běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců

od předání věci na základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či jiné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle příslušného

právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba způsobu

oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně toho, jak se

projevuje.

K reklamované vadě kryté zárukou je prodávající povinen provést servisní zásah do 4 dnů od

doručení reklamace, přičemž reklamovanou vadu je povinen odstranit (nedohodnou-li se strany

písemně jinak) vnejkratší možné lhůtě vzhledem kpovaze dané vady, přičemž pro vyloučení

pochybností spolu strany přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li ktakové dohodě, je

prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace a to buď

provedením opravy nebo výměnou celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O odstranění

vady sepíší smluvní strany zápis.

9) Záruční opravy budou poskytovány výrobcem věci nebo smluvním servisním partnerem

výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy Meicton Group s.r.o., Družstevní 893, 572

01 Polička, tel.: +420 233 338 538, email: dispeciuk@medicton.com

10) Za provedeni záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

ll) Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající povinen

1)

2)

na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních cenových

podmínek.

V1. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu úroky

z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny věci bez DPH za každý započatý den prodlení

maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. 11 odst. 2 této smlouvy.



 

3)

4)

5)

1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného vyúčtování

povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody, její uplatnění ani vymáhání.

VII. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není .

Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, anedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu

Vlll. Závěrečná ustanovení

Prodávající prohlašuje, že nenaplňuje znaky varovných signálů RED FLAGS, svým jednání

neporušuje horizontální zásadu „významně nepoškozovat“ a není ve střetu zájmů. Informace pro

dodavatele tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

Prodávající se zavazuje, že umožní všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jehož

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s timto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb.,

o účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

Dílo je součástí projektu spolufinancovaného z prostředků EU v rámci programu Národní plán

obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022—2024. Smluvní stranyjsou povinny se při realizaci

díla a jeho propagaci řídit pravidly pro publicitu, která jsou stanovena pro projekty

spolufinancované z tohoto programu, Zhotovitel je povinen uchovat veškerou dokumentaci

související s plněním dle této smlouvy minimálně do 31. 12. 2034, pokud český právní systém

nestanovuje lhůtu delší. Objednatel, poskytovatel dotace, případnějím pověřené subjekty (případně

i další kontrolní orgány podle platných právních předpisů) budou mít k těmto dokumentům na

vyžádání přístup.

Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravenéjejím zněním

se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to zejména

občanským zákoníkem.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.



7)

8)

 

9)

Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy V jakémkoli směru nezákonným, neplatným

či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy tím nebude

dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné, neplatné nebo

nevykonatelne' ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv

(zákon 0 registru smluv).

10) Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha č. l - Technická specifikace

Příloha č. 2 - Informace pro dodavatele Red flags.

Ve Zlíně dne: J? 0, „,(Qýj V Praze dne: //9’ ;, jooaó

Za kupujícího: - Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý lng. Vratislav Fabián, PhD.

kvestor UTB ve Zlíně Jednatel

    

  
  

  

  

  

Odpovídá

PO/OO

EO

Věcně

  

Úvodepsáno elektronicky)

 

Datum

„křídy. (452) — DŽDMUOTÁ/ICKÁ/ý 6

I ma uo SW 0/9! %Ž'STNJ/S

ÚŘŠT a? — WM] Q>i7ao “93b— 3

mv Maneta „ ws více,



mu» mito-nn- nu- a»... ..... .....
Wu Mn.“- Mm
“i'm—M“ QAIÚQIIQCQ DID wanv nenutí-„Mu

~     

 

 

 

 

 



amedicfon
I GROUP

i_MEDlCTON GROUP SfB—GF

Společnost Medicton Group, s.r.o. působí na českém trhu se zdravotnickou technikou od roku 2005.

Kromě výroby a prodeje lékařských přístrojů zajišťujeme pro zdravotnická zařízení širokou škálu

metrologických, revizních, servisních a dalších kontrolnich Činnosti vztahujících se ke zdravotnickým

přístrojům. Součástí společnosti je také Autorizované metrologické středisko K127 pro ověřování

měřidel tlaku krve a elektronických lékařských teploměrů a kalibrační laboratoř. Medicton Group

disponuje zkušeným kolektivem biomedicínských techniků a inženýrů i odpovídajícím přístrojovým

vybavením. Kvalita služeb je garantována certifikovaným systémem managementu kvality dle norem

ISO 9001, ISO 13485 a ISO 17025. Mezi naše spokojené zákazníky se řadí velké fakultní nemocnice, "__—

krajské i oblastní nemocnice, ambulantní zařízení, ale také velké množství privátních ordinací lékařů

na území celé České republiky.

[
\
\
\

Od roku 2017 se spol. Medicton Group sro stala výhradním dovozcem a distributorem značky

CARDIOLINE na území České republiky.

)

m,” ., i » „ ...... -.. „__—. __ .. “vow...“

MI R W E AL lNTJE R N AXIOM A L Fifi-SEA R c H  

  

  

MIR je globální společnost vyrábějící zdravotnické přístroje a software. Společnost byla založená

v roce 1993 a dnes působí ve více než 100 zemích světa. Už 25 let je MIR mezinárodně uznávanou

Vzdálený monitoring pacientů.

 

&%MERE
WWW!mm;

  
 

 



/

.medicfon
I GROUP

PŘEDMĚT NABÍDKY

Předmětem nabídky je spirometr MIR Spirolab + Oxi. Jedná se o stolní spirometr Spirolab s oxymetrickým

modulem, které se využívá k vyšetření funkce plic pacienta. Spirolab + Oxi představuje profesionální diagnostický

spirometr s možností měření více než 70 spiro. parametrů včetně SpOZ a tepové frekvence.

MIR lVllNlSPlR SPlRO

Stolní spirometr Spirolab + oxí je rozšířený o oxymetrický modul pro měření Sp02 a tepové frekvence. Spirometr

a oxymetr Spírolab podává informace o sadě parametrů ohledně funkce lidského dýchání. Měří více než 70

respiračních parametrův reálném čase při připojení k PC přes USB. Spírolabje multifunkční Spirometr s

vestavěnou tiskárnou, díky které lze rovnou naměřené výsledky vytisknout. Disponuje 7palcovým dotykovým

displejem s vysokým rozlišením

Spirometr a oxymetr Spirolab je určen k použití kvalifikovaným lékařským personálem, nebo pacienty pod

dohledem lékaře. Přístroj je navržen k testování funkce plic a lze ho použít:

. ke spiromterickým testům pacientů ve věku vyšším, než u kojenců a malých dětí;

0 k oxymetrickým testům pacientů každého věku.

Přístroj Spírolab byl navržen k používání lékaři v ordinacích a na nemocničních odděleních.

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI:

. 7" dotykový TFT displej s přehledným menu.

. Integrovaná tiskárna

. Rozšiřitelnost o oxymetrický modul (SpOZ, Tepová frekvence)

. Pedríatický-motivační režim

. Dlouhá vydrž dobíjecích baterii

. Bezdrátové připojení k externí tiskárně

. Připojení k PC pomocí USB

0 Software winspiroPro součástí dodávky

Prevence proti onemocnění COVlD-19. Zařízení MIR jsou kompatibilni s použitím jednorázových antibakteriálních

filtrů MIR

Kompatibilní s turbínkami FlowMir

Splňuje standardy ERS a ATS

MĚŘENÉ PARAMETRY SPIROMETRIE (autonomně)

FVC, VC, MVV, PRE/POST Bronchodilatační porovnání s širokou škálou volitelných parametrů.



Smedicfon
. GROUP

MĚŘENÉ PARAMETRY SPIROMEI'RIE (winspiroPro)

FVC, FEV1, FEVl/FVC, FEVl/VC, PEF, FEF25, FEFSO, FEF75, FEF25-7S, FEF75—85, Věk plic, Odhadovaný objem,

FET, Time to PEF, FEVO.5, FEVO.5/FVC, FEVO.75, FEVO.75/FVC, FEV2, FEVZ/FVC, FEV3, FEV3/FVC, FEV6, FEVl/

FEV6, FEVl/PEF,FEV1/FEVO.5, FIVC, FlVl, FlVl/FIVC, PIF, FIF25, FlFSO, FIF7S, FEFSO/FlFSO, VC, NC, IC, ERV, lRV,

Rf, VE, VT, tl, tE, VT/tl, tE/tTOT, MVV (měřený), MVV (vypočítaný)

MĚŘENÉ PARAMETRY OXYMETRIE

%SpOZ a Tepová frekvence (Min, Max, Průměr), Doba trvání testu, Celkové Sp02 události, T90% (Sp02 time

?89%), T89% (SpOZ time ?88%), T40 (trvání Bradykardie s Tepovou frekvencí <40 BPM), T120 (trvání Tachykardie

s Tepovou frekvencí >120 BPM).

OBSAH BALENÍ

. Spirometr Spirolab“

. Oxymetrický modul

. Software winspiroPro

. Přenosná brašna

. Nabíječka

0 USB kabel

. Manuál Spirolab (český, anglický)

PROVOZ A SERVlS

Spirometr je zdravotnický prostředek rizikové třídy lla a podléhá pravidelným ročním bezpečnostně technickým

prohlídkám. Po dibu záruky budeme provádět BTK zdarma.

 



 

Smedicfon
I GROUP

 

 

Spirometr využívá jednorázových měřicích turbínek, které nevyžadují žádnou kalibraci a zajišťují 100%

bezpečnOSt pacienta proti křížové kontaminaci z přístroje. Jednorázové turbínky se dodávají buď v balení po

60kusech včetně papírového náústku a nebo v ekonomickém balení po 120kusech bez náústku, který se

zakupuje zvlášť (buďjednorázové kartonové nebo plastové pro opakované použití).

   

 

   

 

mnm-mii
(21.

93MB. imam... —
. - mommy" .L
I . med-mun _-i sh

W v .
| €- C-uhhl’m '

rum—mm : “mm: „ ]
WYWM | . .

l -| gum:

unr-

Pro zabránění šíření kontaminovaných částic z vydechovaného vzduchu je možné používat ještě antibakteriální a /

antivirový filtr MIR SB. Při usilovném výdechu vychází vzduch ze spirometru do okolí a při případné pozitivitě

pacienta na Covid19 či jiné respirační onemocnění může dojít ke kontaminaci pracoviště. Tomu zabrání

protivirový filtr, který případné viry zachytí a na pracoviště pak proudí pouze čistý vzduch.

 

Spirometrické vyšetření musí probíhat s použitím nosního klipsu, umožňujícímu výdech pouze ústy. Jedno ?

z možných provedeníje součástí naší nabídky: f ,

 

 



   

Smedicfon
I GROUP

Součástí dodávkyje ijedna turbínka pro opakované použití. Turbínku je možné po použití dezinfikovat nebo

chránit pomocíjednorázových filtrů MIR SB. K dezinfekci se nesmí používat lihové dezinfekční prostředky.

Turbínka se po dezinfekci musí nechat zcela vyschnout, aby kapky dezinfekčního roztoku nezkreslovaly výsledky

měření.

  

Nabídková cena obsahuje cenu za spirometr Spirolab + Oxi včetně veškerého příslušenství požadovaného

v zadávací dokumentaci. Cena zahrnuje i bezplatné BTK po dobu záruky přístroje.

Cena bez DPH 86 120,00 Kč

výše DPH, % sazba 18 085,20 Kč, 21%

Cena vč. DPH 104 205,20 K

 

 

V souladu s uzavřenou smlouvou.

Nabídku zpracoval:

lng. Pavel Hrubý

GSM: 730 894 069

E-mail: hruby@medicton.com

V Praze dne 3.5.2023



Financováno

. . Národní v

Evropskou unu =; plán

NextGenerationEU °""°"V “mm

 

Informace pro dodavatele

VAROVNÉ SIGNÁLY „RED FLAGS“, horizontální zásady „VÝZNAMNÉ

NEPOŠKOZOVAT“ a zamezení STŘETU ZÁJMU

UTB - Zdravotnické a diagnostické přístroje

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, zpozice veřejného zadavatele, a rovněž příjemce

podpory, je povinna se zabývat vším zde uvedeným. Zadání veřejné zakázky vítěznému

uchazeči je podmíněno dodržením těchto zásad. Zadavatel vyžaduje po dodavateli

dodržování níže uvedeného:

Varovným signálem je zejména taková situace, která by mohla vést k závažným

nesrovnalostem, tj. podvodům, korupci, dvojímu financování, střetu zájmů, případně k jiným

typům incidentů, které by byly v rozporu se samotným Nařízením Recovery and Resilience

Facility, s právem Evropské unie a České republiky. Varovné signály identifikuje na úrovni

komponent sám vlastník komponenty (dále v metodikách NPO „VK“) či subjekty

implementace (dále v metodikách NPO „SI“).

4 Red Flags (dále jen „4RF“):'

> podvod,

> korupce,

> střet zájmů,

> dvojí financování.

Významně nepoškozovat (dálejen „DNSH“) znamená, že u činností, které příjemce podpory

realizuje, se nutně musí zdržet těch činností — nesmí je vykonávat ani podporovat, které

významně poškozují některý ze šesti environmentálních cílů EU:

a) zmírňování změny klimatu,

b) přizpůsobování se změně klimatu,

c) udržitelné využívání a ochranu vodních a mořských zdrojů, v

d) oběhové hospodářství nebo jej významně zatěžuje,

e) prevenci a omezování znečištění,

Í) ochranu a obnovu biologické rozmanitosti a ekosystémů.

Střet zájmu

Při posuzování střetu zájmůje třeba zohlednit dle čl. 61 Finančního nařízení také širší rodinné, osobní

či citové vazby zapojených osob, politickou nebo národní spřízněnost, důvody hospodářského nebo

finančního zájmu nebo z důvodů jiného přímého či nepřímého osobního zájmu, které mohou vést k

tomu, že daná osoba nerozhoduje v dané věci objektivně a nestranně.

 



Ve smyslu čl. 61 Finančního nařízení (EU) 2018/1046) musí být vyloučen střet zájmů osob

účastnících se řízení, výběru, hodnocení, kontroly a monitoringu všech operací projektů z NPO.

Podle čl. 61 odst. 3 Finančního nařízení ke střetu zájmů dochází, je-li:

> z rodinných důvodů; '

> z důvodů citových vazeb;

> z důvodů politické nebo národní spřízněnosti (např. členství v téže politické straně,

občanství téhož státu, kterým není ČR);

> z důvodu hospodářského zájmu (společná investice více zainteresovaných osob,

zájem na provedení obchodu, platby, výdaje, z něhož plyne zisk více zainteresovaným

osobám);

> z důvodu jiného přímého či nepřímého osobního zájmu ohrožen nestranný

a objektivní výkon funkcí účastníka finančních operací nebojiné osoby dle čl. 61 odst.

1 Finančního nařízení


